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ŚCIĄGACZ IZOLACJI KABLI
KONCENTRYCZNYCH ANTENOWYCH TV
SAT RG58 REGULOWANY

Cena brutto 10,97 zł

Cena netto 8,92 zł

Numer katalogowy XNWA0001523

Kod EAN 6949639133519

Opis produktu
NWA0001523

ŚCIĄGACZ IZOLACJI DO KABLI KONCENTRYCZNYCH
ATUTY:

zwarta, kompaktowa budowa
prostota użytkowania i regulacji
przyspiesza zarabianie przewodów
ceniony przez instalatorów
świetna jakość wykonania
atrakcyjna cena
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COAXIAL STRIPPER
Ściągacz izolacji do kabli koncentrycznych to praktyczne narzędzie służące do usuwania izolacji z przewodów.

Kompaktowy, szybki ściągacz izolacji przewodów antenowych.

Umożliwia błyskawiczne odizolowanie środkowej żyły w przewodzie i przygotowanie kabla do montażu.

Niezbędny w torbie montera okablowania, instalatora anten satelitarnych, telewizji naziemnej, monitoringu, itp.

Niezbędny w skrzynce majsterkowicza, ułatwia, przyspiesza prace instalacyjne.

Dzięki jego niewielkim rozmiarom idealnie nadaje się do przechowywania w różnych walizkach, skrzynkach etui czy nawet
kieszeni.
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PARAMETRY TECHNICZNE
długość: 98mm
wysokość: 34mm
szerokość: 18mm
kolor: ciemny szary
materiał: tworzywo sztuczne, stal
dystans odizolowania: 4 / 6 / 8 / 12 mm

Ilość: 1 sztuka.
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DEDYKOWANY DO KABLI KONCENTRYCZNYCH
RG-58
RG-59
RG-62
RG-6
RG-6QS
RG-3C
RG-4C
RG-5C
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Potrzebujesz inne akcesoria lutownicze bądź serwisowe - sprawdź nasze pozostałe
aukcje.
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